
Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Ayuntamiento

Cabildo

Presidencia Municipal 41,686,081 16,057,957 57,744,038 25,892,392 25,892,392 31,851,646 

Sindicatura 8,690,365 -1,708,606 6,981,759 4,126,500 4,126,500 2,855,259 

Regiduría 60,662,710 -13,891,063 46,771,647 27,096,714 27,096,714 19,674,933 

Secretaría del Ayuntamiento 29,359,903 3,357,272 32,717,175 20,852,274 20,852,274 11,864,901 

Organo de Control Interno 7,397,147 3,075,555 10,472,702 6,991,388 6,991,388 3,481,314 

Organismos auxiliares 0 0 0 0 0 0 

Administración Pública Municipal

Presidente Municipal 432,391,892 54,357,680 486,749,573 257,775,635 257,775,635 228,973,938 

Desarrollo Económico 89,191,178 96,109,636 185,300,814 130,436,782 130,436,782 54,864,032 

Desarrollo social 1,064,040,741 130,935,393 1,194,976,134 619,678,126 619,678,126 575,298,008 

Servicio Público de Tránsito 20,176,178 4,190,744 24,366,922 9,389,870 9,389,870 14,977,052 

Dirección de Obras Públicas 302,051,664 94,776,769 396,828,433 107,251,928 107,251,928 289,576,505 

Policía Municipal Preventiva 50,656,395 -7,941,601 42,714,794 28,953,296 28,953,296 13,761,498 

Tesorería 100,122,208 62,392,346 162,514,554 75,973,512 75,973,512 86,541,042 

Total del Gasto 2,206,426,462 441,712,083 2,648,138,545 1,314,418,417 1,314,418,417 1,333,720,128 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2022

Concepto

Egresos

Subejercicio
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1 Presidencia Municipal 41,686,081 16,057,957 57,744,038 25,892,392 25,892,392 31,851,646 

2 Sindicatura 8,690,365 -1,708,606 6,981,759 4,126,500 4,126,500 2,855,259 

3 Regiduría 60,662,710 -13,891,063 46,771,647 27,096,714 27,096,714 19,674,933 

4 Secretaría del Ayuntamiento 29,359,903 3,357,272 32,717,175 20,852,274 20,852,274 11,864,901 

5 Organo de Control Interno 7,397,147 3,075,555 10,472,702 6,991,388 6,991,388 3,481,314 

6 Organismos auxiliares 0 0 0 0 0 0 

7 Presidente Municipal 432,391,892 54,357,680 486,749,573 257,775,635 257,775,635 228,973,938 

8 Desarrollo Económico 89,191,178 96,109,636 185,300,814 130,436,782 130,436,782 54,864,032 

9 Desarrollo social 1,064,040,741 130,935,393 1,194,976,134 619,678,126 619,678,126 575,298,008 

10 Servicio Público de Tránsito 20,176,178 4,190,744 24,366,922 9,389,870 9,389,870 14,977,052 

11 Dirección de Obras Públicas 302,051,664 94,776,769 396,828,433 107,251,928 107,251,928 289,576,505 

12 Policía Municipal Preventiva 50,656,395 -7,941,601 42,714,794 28,953,296 28,953,296 13,761,498 

13 Tesorería 100,122,208 62,392,346 162,514,554 75,973,512 75,973,512 86,541,042 

Total del Gasto 2,206,426,462 441,712,083 2,648,138,545 1,314,418,417 1,314,418,417 1,333,720,128 
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